Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«21» 09 2023г. № 667-0

г. Иркутск

О назначении председателя
СНО «Высокоточные горные
технологии»

В связи с необходимостью повышения эффективности работы
СНО «Высокоточные горные технологии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Студента группы ГГ-16-2 института недропользования
Смоленцеву Анастасию Михайловну, освободить от обязанностей
технического руководителя СНО «Высокоточные горные технологии».

2. Студента группы ИГ-20-1 института недропользования Ицкова
Андрея Александровича, назначить председателем СНО «Высокоточные
горные технологии».

3. Начальнику отдела развития научно-исследовательской и
предпринимательской деятельности студентов Рулевой Д.В., внести
изменения в базу студенческих научных объединений и актуализировать
информацию на сайте университета.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
молодёжной политике Лобанову Д.Н.

И.о. ректора 4 В.В.Смирнов